
Sobota 1. 2.      
v 19.30 hod.

Krásno                                                                      
Osobitá černá krimi komedie Ondřeje Sokola ve stylu bratrů 
Coenů. Hrají Karel Roden, Ondřej Sokol, Jana Krausová ad.    
Vstupné 110,-Kč    ( 100 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 31. 1.   
v 17.30 hod.  

Sobota 1. 2.      
v 16.00 hod.

Mrňouskové: Údolí ztracených mravenců                                                                                 
Hrdinové úspěšného TV seriálu v novém filmu                 
plném dobrodružství. Francouzský animovaný rodinný film.       
Vstupné 90,-Kč      ( 80 min. )                   Mládeži přístupný 

Vejška                                                                      
Tomáš Vorel ml. a Jiří Mádl v nové české komedii Tomáš 
Vorla st., která volně navazuje na kultovní film Gympl.            
Vstupné 120,-Kč    ( 85 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 31. 1.   
v 19.30 hod.  
Sobota 1. 2.      
v 17.30 hod.

Pátek 17. 1.   
Sobota 18. 1.   
v 19.30 hod.

Něžné vlny                                                             
Táňa Pauhofová, Lucie Šteflová, Vojtěch Dyk ad. v příběhu 
první osudové lásky. Nová česká komedie Jiřího Vejdělka.                      
Vstupné 120,-Kč     ( 103 min. )               Mládeži přístupný

Sobota 18. 1.   
v 16.00 hod. Kamarádi z televize                                                             

České pásmo složené z pohádek o Maxipsu Fíkovi, Rumcaj-
sovi, Rákosníčkovi, víle Amálce a dalších Večerníčků.     
Vstupné 40,-Kč       ( 63 min. )                 Mládeži přístupný

Úterý 21. 1.    
v 18.00 h.                                                                             
.                                         

Středa 22. 1.    
v 18.00 h.

Hobit: Šmakova dračí poušť (3D/2D)                                                              

Další dobrodružství hobita Bilbo Pytlíka na jeho společné 
pouti s čarodějem Gandalfem a třinácti trpaslíky Dobrodružný 
fantasy film USA. Český dabing. 
Vstupné 130,-/100,-Kč   ( 160 min. )         Mládeži přístupný

Indický Ladakh - Malý Tibet                                                               
Promítání o Ladakhu - oblasti zachovalé buddhistické kultury, 
krásných hor, jezer a také kočovných pastevců.                                                                       
Vstupné 40,-Kč     ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Příběh kmotra                                  
Ondřej Vetchý a Lukáš Vaculík v kriminálním dramatu 
inspirovaném knihou Jaroslava Kmenty "Kmotr Mrázek".                                                                                
Vstupné 100,-Kč    ( 99 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Program na měsíc leden 2014
Pátek 3. 1.       
v 17.30 h.                           
.                                                                                                                        

Sobota 4.1.    
v 17.30 h. 

Ledové království (3D/2D)                                                 
Úžasné dobrodružství nebojácné Anny, která se vydává 
zachránit svou sestru. Animovaný rodinný film USA, český 
dabing. V pátek 3.1. 3D verze, v sobotu 4.1. 2D verze.                     
Vstupné 130,-/100,-Kč ( 109 min. )          Mládeži přístupný

Středa 8. 1.    
v 17.00 hod.

Donšajni  (Bio seniorů)                                         
Prostopášná komedie Jiřího Menzela o vášní k životu, hudbě     
a k ženám. V hlavních rolích Jan Hartl a Libuše Šafránková.                                                                                
Vstupné 50,-Kč     ( 102 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 8. 1.    
v 19.30 hod. Zpátky do ringu                             

Dva boxeři na penzi spolu mají nevyřízené účty. Sylvester 
Stallone a Robert De Niro v americké komedii. Čes. titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč  ( 113 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 24. 1.    
v 17.30 hod. Zataženo, občas trakaře                              

Volné pokračování originální animované komedie o jednom 
podivuhodném vynálezci. Film USA, český dabing.                                                                           
Vstupné 70,-Kč     ( 96 min. )                    Mládeži přístupný

Pátek 24. 1.    
v 19.30 hod. Zlodějka knih                                                                                                         

Odvaha ukrytá mezi řádky. Válečné drama o hledání krásy i 
za těch nejošklivějších podmínek. Film USA, české titulky.         
Vstupné 110,-Kč   ( 130 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Heřmanův Městec Sobota 11. 1.     
ve 20.00 hod. Čtyři dohody                                                                             

Filmový záznam divadelního představení Jaroslava Duška. 
Hra inspirovaná nadčasovou toltéckou moudrostí, která vás 
provede cestou za osobní svobodou a štěstím.                                                                
Vstupné 90,-Kč      ( 118 min. )                 Mládeži přístupný

47 Róninů (2D/3D)                                                                            
47 válečníků se postavilo obrovské přesile, aby očistili čest 
svého mrtvého pána. Keanu Reeves v akčním fantasy pří-
běhu USA. Český dabing.  /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./                            
Vstupné 120,-/150,-Kč   ( 119 min. )         Mládeži přístupný

  KINO MÍR 
Pátek 10.  1.    
v 19.30 h.                                
.                                                               

Sobota 11. 1.  
v 17.30 h.

Rezervace a předprodej vstupenek min. 2 týdny předem. 
Tel./zázn. kina: 469 696 405, web: www.kinohm.cz

Pátek 10. 1.    
v 17.30 h.                                                                             
.                                         

Sobota 11. 1.    
v 15.30 h.

Turbo (3D/2D)                                                              
Animovaná rodinná komedie o jednom obyčejném šnekovi, 
který touží závodit v rallye. Film USA, český dabing.                
/Pouze na 3D verzi 10.1. sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./                                                                       
Vstupné 130,-/100,-Kč   ( 96 min. )           Mládeži přístupný

Neděle 26. 1.    
v 17.00 hod.          
---------------------  
= Divadlo =

Oskar a růžová paní                       
Dojemný příběh o životním přátelství těžce nemocného 
chlapce Oskara a jeho pečovatelky. Divadelní představení         
v podání herců Klicperova divadla Hradec Králové.                                        
Vstupné 120,-Kč     ( 90 min. )                  Mládeži přístupný

Úterý 7. 1.      
v 19.30 hod.

Sobota 4. 1.    
v 19.30 hod. Nymfomanka, část I.                                                                                                                                                                                                                 

Otevřená studie ženské sexuality podle kontroverzního 
režiséra Larse von Triera. Erotické drama s českými titulky.                                                                   
Vstupné 90,-Kč  ( 110 min. )  Mládeži do 18 let nepřístupný

Pátek 3. 1.    
v 19.30 hod.

Čtvrtek 9. 1.        
v 18.00 hod.          
-----------------------        
= Cest. večer =

Úterý 14. 1.    
v 19.30 hod.

Vše je ztraceno                                                 
Robert Reford v silném příběhu souboje osamělého mořského 
vlka s přírodou. Dobrodružné drama USA, čeaké titulky.    
Vstupné 100,-Kč   ( 106 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 15. 1.    
v 19.30 hod.

Úterý 28. 1.          
v 19.30 hod.

Herkules: Zrození legendy                                                                     
Ohromující bitevní scény na moři, pevnině i v aréně. Akční 
dobrodružný film USA ve stylu Gladiátora. České titulky.                                                   
Vstupné 100,-Kč   ( 110 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 29. 1.      
v 19.30 hod. Walter Mitty a jeho tajný život                                                                     

Přestaňte snít, začněte žít! Nesmělý Ben Stiller žije ve svém 
vysněném světě. Dobrodružná komedie USA, české titulky.         
Vstupné 110,-Kč     ( 114 min. )                Mládeži přístupný

Jeptiška                                                                      
Za branami kláštera se usídlilo zlo. Filmové zpracování ro-
mánu Denise Diderota líčí osudy mladé ženy, která je proti 
své vůli poslána do kláštera. Drama Francie, české titulky.                                                                                
Vstupné 90,-Kč     ( 114 min. )             Mládeži nepřístupný

Paranormal Activity: Prokletí                                                              
Nešmírujte sousedy, zvlášť když u nich řádí temné síly. 
Nejděsivější ze série hororů. Vydržíte až do konce?          
Film USA, české titulky.                                                 
Vstupné 110,-Kč     ( 84 min. )             Mládeži nepřístupný

Pátek 17.  1.    
v 17.30 h.                                
.                                                               

Sobota 18. 1.  
v 17.30 h.

Putování s dinosaury (2D/3D)                                                                            
Výpravný rodinný film, který slibuje nezapomenutelný zážitek 
pro celou rodinu. Film USA inspirovaný úspěšným seriálem 
BBC. Český dabing.                                                          
Vstupné 100,-/130,-Kč   ( 85 min. )          Mládeži přístupný

Čtvrtek 23. 1.   
v 18.00 hod.          
-----------------------        
= Cestovatelský 
večer =

Island křížem krážem                                                             
Nádherné vodopády, ledovcové řeky, černé pouště, sopka 
Askja, ledovce Vatnajokul a další krásy Islandu v přednášce 
Ludvíka Plašila, který procestoval i celé vnitrození ostrova.     
Vstupné 40,-Kč       ( 90 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 25. 1.    
v 16.00 hod.       
---------------------                 
= Divadlo =

Maxipes Fík                                                                                                         
Legendární Maxipes Fík poprvé ožívá na jevišti. Vtipné příbě-
hy psa, který trochu více vyrostl v podání divadla Špílberg.       
Vstupné 80,-Kč     ( 60 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 25. 1.    
v 19.30 hod. Nymfomanka, část II.                                                                                                      

Druhá část otevřené studie ženské sexuality podle kontro-
verzního Larse von Triera. Erotické drama s českými titulky.      
Vstupné 90,-Kč  ( 130 min. )  Mládeži do 18 let nepřístupný

Neděle 12. 1.     
v 17.00 hod. Cyril a Metoděj - Apoštolové Slovanů                                                     

Příběh z 9. století líčí ve strhujících obrazech počátky šíření 
křesťanství v našich zemích. Dobrodružné drama Petra Niko-
laeva (Lidice). /Sleva 40,-Kč pro děti do 15 let a seniory./            
Vstupné 90,-Kč     ( 85 min. )                    Mládeži přístupný


